РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
24.12.2012

                                                                                             № 16
         с. Лысогорка

	О подписании Мирового соглашения в рамках рассмотрения дела
о несостоятельности (банкротстве)
Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик»

В соответствии со ст.2 Устава муниципального образования «Лысогорское сельское поселение»
решило:
1. Одобрить подписание Мирового соглашения в рамках рассмотрения дела о несостоятельности (банкротстве) Муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик».

2. Спланировать выплату обязательств (долга) при получении дополнительных доходов Лысогорским сельским поселением.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и охране общественного контроля (председатель комиссии Кательницкая Н.А.)

Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова